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MELONGATANS SAMFÄLLIGHET  PROTOKOLL 7 

 

Art Styrelsemöte 

 

Plats Melongatan 3 (daghemmet) 

 

Tid 2016-08-30 kl. 19.00 

 

Närvarande:  Roger Skymne    

Daniel Adler   

Nils Hansson 

 Ann Kronquist 

 Mikael Albertsson 

 Gilbert Qvist 

 Birgitta Andersson 

  

  

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

På grund av att bilen som står parkerad på en parkeringsplats vid Taxificka C (se protokoll nr 

5) inte har flyttats kommer styrelsen att begära handräckning hos Kronofogden för att på så 

sätt försöka få bilen bortforslad. Ann gör ansökan. 

 

 

Boende i fastighet nr 97 har kontaktat styrelsen med en önskan om att trädet som står utanför 

deras tomtgräns på gräsplanen tas bort. Trädet tar vatten och ljus vilket medför att deras häck 

inte kan växa. Roger Skymne tar kontakt med Roger Borggren för att be honom ta bort trädet. 

Detta medför ingen extra kostnad då det ingår i vårt entreprenadkontrakt med honom. Det 

tillkommer dock en kostnad för bortforsling av stubben. 

 

 

Boende i fastighet nr 167 har framfört önskemål till styrelsen om att få ta ner ett träd på 

samfällighetens mark utanför deras tomt då de anser att detta träd inte är friskt. Styrelsen tittar 

på trädet till nästa möte och fattar ett beslut då. 

 

 

Göteborg Stad har beviljat bygglov för en förskola på Melongatan där fotbollsplanen ligger 

idag. Bygglovet beviljades 2014-10-06 och byggnationen måste färdigställas inom 5 år från 

detta datum. Det har även utsetts en Byggherre, vem detta är har dock inte framkommit. För 

vidare information hänvisas till Stadsbyggnadskontoret, diarienr 0367-12 eller 

Fastighetskontoret, diarienr 3525-12. 

 

 

Daniel har undersökt möjligheten till att bygg laddningsstolpar till elbilar. Kostnaden för att 

bygga 4 st laddningsstolpar är ca 90.000 kr exklusive moms. Det finns dock möjlighet till att 

söka bidrag för detta. Skulle laddningsstolpar byggas är det bäst ström på Taxificka B, inre 

parkering. Daniel tar fram ett förslag som presenteras på Föreningsstämman. 
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Det finns önskemål om att få sätta upp en 30 skylt längs Melongatan. För att kunna få en 30 

skylt behöver vägen klassas och eftersom det planeras 2 st vägbulor i samband med 

byggnationen av förskolan avvaktar styrelsen med detta. 

 

 

Nästa möte 2016-09-22 tillsammans med Kvartersombuden. 

 

Daniel tar med sig fika. 

 

  

Vid protokollet 
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